1/2

  ※表示の利率は税引き前の利率となります

２０２６年１月吉日

お客さま各位

自由金利預金金利（店頭表示金利）の改定について

 平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、最近の金利情勢に鑑み、２０２６年２月２日（月）から下記のとおり店頭表

示金利を改定いたしますのでお知らせいたします。

記

１．普通預金、貯蓄預金、納税準備預金、通知預金金利

改定前 改定後 改定幅

０．２００％ ０．３００％ +０．１００％

２．定期預金金利

（１）大口定期預金、スーパー定期М型、スーパー定期 S 型

期間 改定前 改定後 改定幅

１ヵ月

０．２２５％ ０．３２５％ +０．１００％

３ヵ月

６ヵ月

１年

２年

３年
０．２５０％ ０．３５０％ +０．１００％

４年

５年 ０．３００％ ０．４００％ +０．１００％

（２）その他定期預金

定期預金名 期間等 改定前 改定後 改定幅

期日指定定期
２年未満

０．２２５％ ０．３２５％ +０．１００％
２年以上

財産形成預金

一般財形

０．２２５％ ０．３２５％ +０．１００％ 財形住宅

財形年金

変動金利定期
３００万円未満

０．２２５％ ０．３２５％ +０．１００％
３００万円以上

2/2

  ※表示の利率は税引き前の利率となります

３．定期積金金利

期間 改定前 改定後 改定幅

１年

０．２２５％ ０．３２５％ +０．１００％

２年

３年

４年

５年

４．改定日

  ２０２６年２月２日（月）

以上

”